CÀNON DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE
D’acord amb el previst per l’article 289.2 de la LCSP i en relació amb l’establert per l’estudi 
de  viabilitat  econòmic-financera  de  la  concessió,  s’estableix  un  cànon  anual  mínim  de 
600,00 euros (sis-cents euros) dels quals 104,13 € (cent quatre euros amb tretze cèntims) 
corresponen a l’IVA. Aquest cànon anual de sortida conforma la xifra mínima a la qual els 
licitadors  hauran d’ajustar  les  seves proposicions  econòmiques,  podent  ser  millorades  a 
l’alça.

D’acord amb el  previst  en l’article  101 de la  LCSP, el  valor  estimat del  contracte és de 
495,87 euros (quatre-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-set cèntims), exclòs l’IVA.
El  valor  estimat  del  contracte  incloses  dues  pròrrogues  per  les  anualitats  2027  i  2028 
ascendeix a 1.487,91 euros (mil quatre-cents vuitanta-set euros amb seixanta-un cèntims).

El preu del contracte serà el que resulti de l’adjudicació del mateix. En el preu del contracte 
no  es  consideraran  inclosos  els  tributs,  taxes  i  cànons  de  qualsevol  índole  que  siguin 
d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin per l’adjudicatari com a conseqüència